中华联合财产保险股份有限公司

吉林分公司迁址公告
中华联合财产保险股份有限公司吉林分公司获中国银

行保险监督管理委员会吉林监管局《吉林银保监局关于中华

联合财产保险股份有限公司吉林分公司变更营业场所的批

复》（吉银保监复〔2021〕206号）文件批复，现已换领新版

保险许可证，特此公告。

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司吉林分公司

机构编码：000012220000

许可证流水号：00015504

批准日期：2015年 07月 17日

业务范围：财产损失保险、责任保险、信用保险和保证

保险；短期健康保险和意外伤害保险；农业保险；上述业务

的再保险业务；经批准的其他业务。

机构住所：吉林省长春市净月开发区生态大街 1363号

邮政编码：130000

联系电话：0431-81806222

邮政编码：130000

发证机构：中国银行保险监督管理委员会吉林监管局

发证日期：2021年 07月 07日